
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. współpracy z Obornicką Radą Seniorów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz §24 ust. 1 Statutu Obornickiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLVI/592/14 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie powołania 
Obornickiej Rady Seniorów ze zm. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 2820, z 2018 r. 
poz. 8174) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pawła Drewicza na koordynatora ds. współpracy z Obornicką Radą Seniorów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Drewicz



Uzasadnienie

Zgodnie z §24 ust. 1 Statutu Obornickiej Rady Seniorów Rada Miejska wyznacza spośród radnych
koordynatora ds. współpracy z Obornicką Radą Seniorów.

Zadaniem koordynatora będzie wspieranie Obornickiej Rady Seniorów oraz pomoc w rozwiązywaniu
trudności.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.




